cả nước nói chung, Công ty VPT vẫn duy trì mục tiêu lao động sản xuất, xuất sắc đạt được hầu hết

các chỉ tiêu trong kế hoạch và nộp ngân sách vượt con số đề ra. Trong ngày lễ ra quân, thi đua lao

động sản xuất đầu Xuân Nhâm Dần 2022, ban lãnh đạo cùng cán bộ nhân viên đã cùng lãnh đạo

tỉnh Khánh Hòa nhìn nhận lại hành trình đã đi, đồng thời dâng cao tinh thần cho một năm mới

nhiều khát vọng.

Giữ đà phát triển trong khó khăn

Kho có tổng diện tích trên đất 56,7 hecta đất và 42 hecta mặt biển nằm tại đảo Mỹ Giang, xã Ninh